

PUU 2023 -messujen teemana ympäristötehokas tulevaisuus

Pohjoismaiden suurimmat puualan ammattimessut järjestetään 6.–8.9.2023 Jyväskylässä, messu- ja tapahtumakeskus Paviljongissa. Yli 30 vuoden ajan puualan lipunkantajana toiminut tapahtuma kerää yhteen puuteollisuuden tekniikan, puusepänteollisuuden ja puuntyöstötekniikan aloilla toimijat. Syyskuussa 2023 järjestettävässä ammattitapahtumassa luodaan laaja katsaus alan uutuuksiin, trendeihin ja tulevaisuuden mahdollisuuksiin.

Puu 2023 -tapahtuman teemana ympäristötehokas tulevaisuus

Vuoden 2023 Puumessujen teemana on ympäristötehokas tulevaisuus. Puun käyttö uusiutuvana materiaalina on satsaus tulevaisuuteen. Puu sitoo kasvaessaan hiilidioksidia ja hiili sitoutuu puutuotteisiin koko elinkaaren ajaksi. Puumateriaalin myönteinen ilmastovaikutus on suuri, metsiin sitoutunut hiili jatkaa kiertoaan materiaalissa parhaimmillaan jopa satoja vuosia. Elinkaaren lopussa puumateriaali voidaan hyödyntää uudelleen.

Saha- ja levyteollisuuden prosessit ovat jo nykyisellään tehokkaasti raaka-ainetta hyödyntäviä. PUU2023-messut tuovat esille uusimman tekniikan ja teknologian, millä saha- ja levyteollisuuden tehokkuutta ja ympäristöstävällisyyttä voidaan entisestään parantaa.

Investoinnit uuteen teknologiaan, tuotantomenetelmiin ja innovaatioihin ovat ensiarvoisen tärkeässä roolissa tulevaisuuden teollisuuden vähähiilisessä tavoitteessa. Myös saha- ja levyteollisuuden yritystoiminnan jatkuvuuden ja kilpailukyvyyn säilyttämiseksi uusien innovaatioiden merkitys on suuri.

Uusimmat teknologiset innovaatiot esillä messuilla

Pohjoismaiden suurin saha- ja levyteollisuuden ammattitapahtuma järjestetään kahden vuoden välein Paviljongissa. Paviljongia operoiva Jyväskylän Messut Oy on järjestänyt tapahtumaa jo yli 30 vuoden ajan.

”Olemme iloisia siitä, että saamme järjestää yhteistyökumppaneidemme kanssa tätä arvostettua ammattitapahtumaa. Puu- ja metsäteollisuus on ollut perinteisesti yksi Suomen teollisuuden peruspilareista ja on hienoa edistää alan liiketoimintaa”, sanoo messuista vastaava myyntipäällikkö **Hannu Mennala**.

”Uusiin teknologiaan, tuotantomenetelmiin ja innovaatioihin pääsee parhaiten tutustumaan ”hands-on” messuilla. PUU2023 -messut kannattaa merkitä jo nyt kalenteriin ja ottaa syksyn suunnitelmiin. Tervetuloa PUU 2023 -messuille!”, Mennala sanoo.